索引号：
11220000013544066P/2024-

02170
分类： 户政管理工作;通知

发文机关： 省公安厅 成文日期： 2023 年 12 月 04 日

标题： 关于印发《吉林省公安机关进一步优化户籍政策五条新举措》的通知

发文字号： 吉公规〔2023〕2 号 发布日期： 2024 年 07 月 24 日

 关于印发《吉林省公安机关进一步优化户籍政策五

条新举措》的通知

各市州公安局，长白山公安局，各县市区公安局：

    现将《吉林省公安机关进一步优化户籍政策五条新举措》发给你们，请

认真抓好贯彻落实。

                       吉林省公安厅

                       2023 年 12月 4 日